РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Амурской области

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(пятый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014
г.Свободный

Об утверждении генерального плана муниципального образования
Дмитриевский сельсовет Свободнепского района

Рассмотрев генеральный план муниципального образования Дмитриевский
сельсовет Свободненского района и в соответствии со ст.25 Градостроительного
кодекса Р.Ф., дополнительным соглашением, заключенным между
администрацией Свободненского района и администрацией Дмитриевского
сельсовета от 12 июня 2012г., учигывая положительное согласование проекта
генерального плана правительством Амурской области и муниципальными
образованиями, граничащими с ним, районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить генера;пД'1 ый план муниципального образования Дмитриевскии
сельсовет Свободненского района в составе:

материалов обоснования генерального плана муниципального образования
Дмитриевский сельсовет Свободненского района;

пояснительной записки;
картографического материала, представленного в виде карт-схем.

2. Разместить указанный генеральный план муниципального образования
Дмитриевский сельсовет Свободненского района на официальном сайте
администрации Свободненского района в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета: Г.А.Драганер